令和５年４月１０日

報 道 機 関 各 位

青森県選挙管理委員会事務局

青森県議会議員一般選挙の当選証書付与式について

令和５年４月９日執行の青森県議会議員一般選挙における当選証書付与式を下記のとお

り開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時 令和５年４月１２日（水） 午後１時３０分～

２ 場所 青森県庁西棟８階 大会議室

３ 次第 （１）開会

（２）当選証書付与

（３）閉会

報道機関提供資料（連絡先）

担 当 課 選挙管理委員会事務局

選挙グループ 川田ＧＭ、及川

内線 ５３６３、５３６６

電話番号

直通 ０１７－７３４－９０７６

事務局長 星 康二郎（内線：２１１０）